



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>00320 ППИ</i>																							
4	Оператор ТПА (переработка сырья)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7	Оператор ТПА 550/2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Оператор ТПА 300/2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Оператор ТПА 400/1	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Оператор ТПА 650/2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>0321 Участок сборки и доп.работ ППИ</i>																							
15	Слесарь механосборочных работ (бак ГУР сборки)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Слесарь механосборочных работ (бак ГУР сварка)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>00320 ППИ</i>																							
17	Оператор ТПА (тампопечать)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>0321 Участок сборки и доп.работ ППИ</i>																							
19А, 20А	Слесарь механосборочных работ (сборка воздухозаборников)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>0630 Транспортный отдел</i>																							
34А- 36А	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>00100 Генеральная дирекция</i>																							
65	Директор по СМК - Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заместитель генерального директора по юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
<i>00300 Производство пластмассовых изделий</i>																							
68	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>00320 ППИ</i>																							
70	Оператор по подготовке сырья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>00600 Управление логистики</i>																							
71	Ведущий инженер по внутренней логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>00640 Отдел планирования</i>																							
72	Начальник службы планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
главный инженер  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Белов К.П.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
28.09.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Начальник бюро работы с персоналом  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Пупкова М.В.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
28.09.2023  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Специалист по охране труда и экологии  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Спирин Е.С.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
28.09.2023  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
3306  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Онопrienко В.С.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
26.09.2023  
(дата)